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Kontrolrapport ændret 3. november 2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
temperaturer og adskillelse i køleskabe og gennemgået
mundtlige procedurer for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader, gulv, loft og vægge i
produktionskøkken og på lager samt renholdelse af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
vægge. Følgende er konstateret: Vægge på fødevarelager samt
vin- og øllager i kælder fremstår med afskallet maling.
Emballerede fødevarer, silikoneforme, vinflasker mm er
placeret på reoler der støder direkte op til væggene. Der er
således risiko for at der kan drysse pus fra væggene på
fødevarerne. Gulv på vin-og øllager fremstår med afskallet
maling og er vanskelig at renholde. Der er spildte væsker og
indtørret snavs enkelte steder. Virksomheden er tidligere
vejledt om vedligeholdelse af gulv og vægge. Virksomheden
kunne fremvise vedligeholdelsesplan for vedligeholdelse af gulv
og vægge og oplyste, at alle tørvarer vil flyttes til køkken indtil
istandsættelse er udført.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juni 2021 indtil dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


